[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года                                                                                  № 158
О награждении знаком
«За заслуги перед городом Радужный»

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

За многолетний труд и особый вклад в развитие транспортной системы города Радужный наградить знаком «За заслуги перед городом Радужный»:

- Казимирчика Виктора Николаевича – директора унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный.
Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв